經濟部標準檢驗局臺南分局

應收帳款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 6,345,311

本年度部分 726,000

109

一百零九年度
726,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
726,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
726,000

109 12 31

　　　300493　　轉帳傳票

　　　藝專手藝行行政罰鍰(處分書日期109

　　　年6月23日)

　　　　　藝專手藝行

18,000
移送行政

執行。

109 12 31

　　　300493　　轉帳傳票

　　　進大塑膠工業股份有限公司行政罰鍰(

　　　處分書日期109年8月17日)

　　　　　進大塑膠工業股份有限公司

[...]

摘            要

100 12 31
　　　300404　　轉帳傳票

　　　徐ＯＯ(處分書日期100年9月2日)

　　　　　徐ＯＯ

512
移送行政

執行。

100 12 31
　　　300404　　轉帳傳票

　　　徐ＯＯ(處分書日期100年10月24日)

　　　　　徐ＯＯ

137,095
移送行政

執行。

100 12 31
　　　300404　　轉帳傳票

　　　徐ＯＯ(處分書日期100年11月18日)

　　　　　徐ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

101

一百零一年度
1,510,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
1,510,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
1,510,000

101 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期101年2月4日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

101 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　徐ＯＯ(處分書日期101年3月28日)

　　　　　徐ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

101 12 31

[...]

101 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　徐ＯＯ(處分書日期101年9月12日)

　　　　　徐ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

101 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　徐ＯＯ(處分書日期101年10月26日)

　　　　　徐ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

101 12 31

　　　300395　　轉帳傳票

　　　企鵝圖書有限公司(處分書日期101年1

　　　月4日)

　　　　　企鵝圖書有限公司

10,000
移送行政

執行。

102

一百零二年度
750,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
750,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
750,000

102 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　徐ＯＯ(處分書日期102年1月22日)

　　　　　徐ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

102 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期102年2月25日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

102 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期102年10月22日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

103

一百零三年度
71,283

經濟部標準檢驗局臺南分局

應收帳款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
71,283

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
71,283

103 12 31

　　　300401　　轉帳傳票

　　　吳ＯＯ即名品企業行(處分書日期10

　　　3年6月19日)

　　　　　吳ＯＯ即名品企業行

71,283
移送行政

執行。

104

一百零四年度
1,851,300

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
1,851,300

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
1,851,300

104 12 31
　　　300514　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期103年12月16日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

104 12 31
　　　300514　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期104年3月25日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

104 12 31